ESTADO DO PIAU
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOs FLS. 13

Ass

U

PARENTE - PI PREFEIT URAMUN.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATo DE CONTRATO

Processo Administrativo n° 014/2021.

Referência: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2021
FUNDAMENTO: Art. 24, Il da Lei n° 8.666/93.

ESPECIE: EXTRATO DE CONTRATO, firmado entre o MUNIcÍPIO DE iMARCOS
PARENTE - PI, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO DE

MARCOS PARENTE - PI
06.554.133/0001-96, com sede na Pça. Dyrno Pires Ferreira, 261, Ceniro, vidf &0s

Parente - PI, e BRASIL MEDICAMENTOS, CNPJ: 17.828.413/001-61. sediada na

pessoa juridica de direito publico
P

Av. José de Ribamar Pacheco, 355, Bairro Cancela, CEP 64.804-330. Floriano-PI.

OBJETO: O presente Termo de Referência tem por objeto a contratação
emergencial de empresa do ramo pertinente para o fornecimento de testes råpidos
para antigenos AG e anticorpos lgG e lgM, destinados ao enfreniamento da

pandemia provocada pelo COVID-19, em atendimento da demanda em-roência da

Secretaria Municipal de Saúde de Marcos Parente -PI.

VALOR GLOBAL DO cONTRATO: R$ 16.050,00. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Os pagamentos ocorrerão por conta de recursos oriundos da Secretaria lunicipai do
Saude e Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal, sob responsa.idale

da Secretaria de Administração do Municipio de Marcos Parente -P .

Recursos: PROPRIO (00) e UTROS.

VIGENCIA: 90 dias, contados da assinatura do contrato.

SIGNATAÁRIOS: Pelo

Administração, o Sr. Allan Benvindo Rodrigues. Pelo CONTRATADO BRASIL

MEDICAMENTOS, CNPJ: 17.828.413/001-61

CONTRATANTE O lImo. Secretário Municipal dE

CPL
MARCOS PARENTE

PROTOCOLO

N° b0 1902

Ass. ouLw Co

{ "type": "Document", "isBackSide": false }